
Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Bezirksklasse Staffel Mitte 1 Hauptrunde

männl. D-Jugend

Datum 16.02.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft SG Kaufbeuren/Neugablonz II

Spielort Weilheim, Am Hardt  Gastmannschaft TSV Weilheim II

 

Heimmannschaft

SG Kaufbeuren/Neugablonz II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Shaw, Peter - - 4

3 Wassermann, Thea - -

5 Scholz, Ben - - 2

7 Preissler, Nico - - 1

12 Gurmann, Felix - -

13 Klinke, Noah - - 6

15 Stürzl, Frieda - -

16 Solbach, Luca - - 2

19 Bewer, Michael - - 1

20 Uhlir, Valentin - - 2

66 Schroeder, Ryan - - 1

77 Schweiger, Amelie - -

82 Lucke, Hannes - - 1

99 Torschützen, Anzahl - - 9

A Uhlir, Robert - -

B Lucke, Christian - -

C Uhlir, Samuel - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.02.2026 10:19 | Seite 1



Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TSV Weilheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lilleike, Cornelius - - 2

2 Gansneder, Tim - -

3 Hösl, Ludwig - - 6

4 Möller, Nico - - 0/1

6 Kohler, Oskar - - 5

9 Gansneder, Leander - - 1

11 Leichtenstern, Lukas - -

12 Schilke, Niklas - - 3

14 Lindner, Josef - -

99 Anzahl, Torschützen - - 5

A Kessel, Luca Philip - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:02

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Thiele, Nicolas - - - - -

Zeitn. Hösl, Carolin - - - - - -

Sek. Gansneder, Toni - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Kaufbeuren/Neugablonz II

Ergebnis 29:22 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:42 0:1 Tor 1 Lilleike, Cornelius

Gast 01:30 0:1 7m ohne Tor 4 Möller, Nico

Gast 02:08 0:2 Tor 6 Kohler, Oskar

Heim 02:36 1:2 Tor 66 Schroeder, Ryan

Gast 03:00 1:3 Tor 6 Kohler, Oskar

Gast 04:04 1:4 Tor 1 Lilleike, Cornelius

Gast 04:18 1:5 Tor 3 Hösl, Ludwig

Heim 04:59 2:5 Tor 2 Shaw, Peter

Heim 05:55 3:5 Tor 82 Lucke, Hannes

Gast 06:21 3:6 Tor 6 Kohler, Oskar

Heim 06:39 4:6 Tor 5 Scholz, Ben

Heim 07:27 5:6 Tor 5 Scholz, Ben

Heim 08:19 6:6 Tor 13 Klinke, Noah

Heim 08:58 7:6 Tor 2 Shaw, Peter

09:02 Auszeit Gast

Heim 09:30 8:6 Tor 2 Shaw, Peter

Heim 11:30 9:6 Tor 13 Klinke, Noah

Heim 12:56 10:6 Tor 2 Shaw, Peter

Gast 13:14 10:7 Tor 6 Kohler, Oskar

Heim 14:09 11:7 Tor 16 Solbach, Luca

Gast 14:52 11:8 Tor 3 Hösl, Ludwig

Heim 15:35 12:8 Tor 19 Bewer, Michael

Gast 15:49 12:9 Tor 3 Hösl, Ludwig

Gast 16:32 12:10 Tor 3 Hösl, Ludwig

Gast 17:50 12:11 Tor 12 Schilke, Niklas

Heim 19:00 13:11 Tor 13 Klinke, Noah

Gast 19:53 13:12 Tor 3 Hösl, Ludwig

Heim 20:12 14:12 Tor 13 Klinke, Noah

Gast 20:38 14:13 Tor 12 Schilke, Niklas

Gast 22:21 14:14 Tor 12 Schilke, Niklas

Heim 22:39 15:14 Tor 20 Uhlir, Valentin

Gast 22:51 15:15 Tor 3 Hösl, Ludwig

Heim 23:13 16:15 Tor 16 Solbach, Luca

Gast 23:34 16:16 Tor 6 Kohler, Oskar

Gast 23:53 16:17 Tor 9 Gansneder, Leander

Heim 24:13 17:17 Tor 7 Preissler, Nico

Heim 26:01 18:17 Tor 13 Klinke, Noah

Heim 26:28 19:17 Tor 13 Klinke, Noah

Heim 28:41 20:17 Tor 20 Uhlir, Valentin

Gast 30:00 20:18 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Gast 30:00 20:19 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Gast 30:00 20:20 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Gast 30:00 20:21 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Gast 30:00 20:22 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Heim 30:00 21:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 22:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 30:00 23:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 24:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 25:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 26:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 27:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 28:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 29:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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